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TX-6610 GPON 1xRJ45-1GB
1xSC/UPC
Cena brutto 160,60 zł

Cena netto 130,57 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6935364060978

Opis produktu
1-portowy, gigabitowy terminal GPON TX-6610

- Zgodny ze standardami ITU G.984.1, ITU G.984.2, ITU G.984.3 oraz ITU G.984.4
- Prędkość pobierania do 2,488Gb/s. prędkość wysyłania do 1,244Gb/s
- Port dla światłowodu oraz gigabitowy port Ethernet pozwalają na osiągnięcie bardzo szybkich prędkości przesyłu danych
- Obsługa zarządzania zdalnego OMCI (ONT Management Control Interface)

TP-LINK TX-6610 to terminal GPON (Gigabit Passive Optical Network ) nowej generacji, idealny do zastosowań domowych.
TX-6610 pozwala na dostęp do szybkich połączeń internetowych za pomocą portu GPON i współdzielenie go dzięki
gigabitowemu portowi Ethernet. Prędkości pobierania do 2,488Gb/s, port GPON oraz gigabitowy port Ethernet zapewniają
płynną transmisję danych nawet dla wymagających zastosowań, takich jak rozmowy VoIP lub strumieniowanie wideo w jakości
HD.

Akcesoria w zestawie: 

- TX-6610
- Kabel Ethernet RJ-45
- Instrukcja szybkiej instalacji
- Płyta CD
- Zasilacz

Antena (sieci drobne): Nie dotyczy
Architektura sieci (switche): GigabitEthernet
Bezpieczeństwo: 

- Szyfrowanie AES
- Filtrowanie pakietów w oparciu o VLAN

Funkcje specjalne: 

- FEC przy pobieraniu i wysyłaniu
- DBA (Dynamic Bandwidth Allocation) obsługa NSR/SR
- Do 7 T-CONT oraz 4095 portów GEM
- Wykrywanie zasilania, Dying Gasp
- Mechanizm Terminal Silent
- Oszczędzanie energii 802.3az EEE

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Liczba anten (sieci drobne): Brak
Max. prędkość pobierania: 2488 Gb/s
Max. prędkość wysyłania: 1244 Gb/s
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Obsługiwane protokoły i standardy: 

ITU-T G.984.1, G.984.2, G.984.3, G.984.4

Obsługiwane systemy operacyjne: Windows NT
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 98 SE
Obsługiwane systemy operacyjne: Mac OS
Obsługiwane systemy operacyjne: Novell NetWare
Obsługiwane systemy operacyjne: Unix
Obsługiwane systemy operacyjne: Linux
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 2000
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 7
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows Vista
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows XP
Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 8
Pasma (sieci drobne): Nie dotyczy
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x SC/UPC
Porty we/wy (sieciówka drobna): 1 x 10/100/1000 Mbit/s
Pozostałe parametry: 

Długość fali:
- Wysyłanie: 1310nm
- Pobieranie: 1490nm

IGMP:
- IGMP v2/v3
- IGMP Snooping

QoS: 

- Klasyfikacje przepływu w oparciu o VLAN
- Reguły harmonogramu obsługujące SP/WRR
- Kontrola i kształtowanie transferu
- Kontrola zatorów z obsługą Tail-Drop

Standardy sieciowe: 802.1Q
Standardy sieciowe: 802.3u
Standardy sieciowe: 802.3
VLAN: 

- 802.1Q tag VLAN
- Tryby VLAN transparent/translation/trunk
- Uwierzytelnienie za pomocą SN i hasła
- Autowykrywanie VLAN

Wymiary: 

102,7 x 37,9 x 106,9mm

Zarządzanie, monitorowanie, konfiguracja: 

- Zarządzanie poprzez przeglądarkę, OMCI oraz Telnet,
- Określenie adresu IP do zarządzania,
- Reset do ustawień fabrycznych za pomocą przycisku lub poprzez interfejs,
- Statystyki w czasie rzeczywistym, Diagnostyka światłowodu

Zasięg: 20 km
Zasilanie: 

9VDC/0,6A
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